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Usted puede comunicarse con nosotros a traves de:

Nombre y Apellidos
Yoelvys Labafino
Lopez

Yusimi Ramirez Tames Sub Directora Técnico

Magaly Garcia Parra

Idaliena Diaz
Casamayor

Héctor Castillo
Alvarado

René Matos Fuentes

Mileydis Corrales
Garcia

Enoidis Aranda
Cancarion

Yuliet Heredia Suarez

Adalberto Suéarez

Subirot

Llilian Pérez Yen

Cargo
Direccion Provincial
Cultura

Artistica

Sub Director
Econdmico

Sub Directora
Ensefianza artistica

Jefa Dpto. de
Inspeccién

Director UPAAC

Directora CP
Patrimonio

Director CP de Cine

Directora Biblioteca
Provincial

Director CP Musica

Directora Provisional
CP Libro

Teléfonos

52853142

327784

52171107--32 7428

52171160--32 2149

52171125--32 2149
32 2149

52171092--323637

32 3836

52117738--351437

35 1445

52117192--329670

324779
52118129--325067

32 3352

528514293--322870

32 9202

Correo electronico

sdirector@gtmo.cult.cu

despacho@gtmo.cult.c

u

Calixto Garcia No. 806
e/ Prado y Aguilera
subdireccion@gtmo.cul
t.cu
subeconomico@gtmo.c

ult.cu

artistica@gtmo.cult.cu

inspeccion@agtmo.cult.c
u
upaac@gtmo.cult.cu

informatico_ptm@gtmo.
cult.cu

cine@gtmo.cult.cu

direccion@lib.gtmo.cult.

Cu

cpm@gtmo.cult.cu

cpli@gtmo.cult.cu
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52171079--327281

327484
Iraida Arroyo Gran Directora CP C. 52118453--322843 cpcc@gtmo.cult.cu
Cultura
Diego Bosh Ferrer Director CP
Superacion superacion@gtmo.cult.
52118038--324758 cu
32 6935
Virgen Speck Presidenta CP Artes  52117166--327509 cpae@gtmo.cult.cu
Rodriguez Escénicas
Emilio Chibas Faure  Presidente CP Artes  52118231--327918 cpap@gtmo.cult.cu
Plasticas
Yanay Garcia Pérez  Directora de Cultura dmc@gtmo.cult.cu

Municipio Guantanamo
52118427--32 5206

32 4674
Yolannys de la Fuente Director de Cultura 52691692--689309
Romero Municipio Maisi
Oneisis Pérez Napoles Director de Cultura 52171162--641801 baracoa@gtmo.cult.cu
Municipio Baracoa
Nicolaides Pérez Milad Director de Cultura 52691764--29 4259 salvador@gtmo.cult.cu
Municipio El Salvador
29 4331
Wilfredo Shuman Director de Cultura 52691700--593268 niceto@gtmo.cult.cu
Pichardo Municipio Niceto Pérez

Dania Barbier Freuman Directora de Cultura 52691943--398234 mtames@gtmo.cult.cu
Municipio Manuel

Tames
Lourdes Iznaga Walter Director de Cultura 52171161--498578 caimanera@gtmao.cult.c
Municipio Caimanera u

Leonicer Marzo Diaz  Director de Cultura 52691813--877269 santonio@gtmo.cult.cu
Municipio San A. del
Sur 87 7105

Deiler Reyes Frometa Director de Cultura 52691832--880185 imias@gtmo.cult.cu
Municipio Imias

Marinelis Abad FuronesDirector de Cultura 52691670--835140 yateras@gtmo.cult.cu
Municipio Yateras

835183
Osmanis Luna Tati Director Escuela de 52851429
Danza
Evelio Pérez Rodriguez Director Escuela de 52172322
Musica
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José A. Borrero Pérez J Seguridad y 52856240
Proteccion
Fredy Acosta Ortiz Inversionista DPC 52698962 inversiones@gtmo.cult.

cu
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